Agenda

Utbildning i Angsystem

Nar:

Lokal:

9.00-09.15

9.15-10.15

10.15-10.30

10.30-11.00

11.00-11.30

11.30-11.45

Forelasare

Tisdag 9 oktober kl. 9.00-11.45
Onsdag 10 oktober kl. 9.00-11.45

R22-23, Svenska Massan plan 2

Inledning

Angans egenskaper
Vikten av ratt angkvalité

Kaffe

Kondensatets egenskaper
Vilka typer av angfallor/kondensatavledare finns det

Hur bygger vi ett valfungerande angsystem
Underhall och felsokning av angfallor/kondensataviedare
Installationsexempel

Avslutning / Fragor

Ingvar Jansson, Agare Steam Team
Karl-Oskar Hedstrém, Teknikchef Spirax Sarco
Roland Ericsson, Ordf Armaturféreningen och VD SAMSON
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